Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18
имени Ивана Абрамовича Кутинова хутора

Первомайскогомуниципального образования Мостовский район
(МБОУ СОШ №18 имени И.А.Кутинова)

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                                                            №120

Об организации бесплатного горячего питания учащихся
в 2023-2024 учебном году

На основании Постановления Администрации муниципального образования
Мостовский район от 14.04.2022 № 348 «Об утверждении Порядка
обеспечения бесплатным питанием и денежной компенсацией обучающихся
в бюджетных и частных общеобразовательных организациях, реализующих
основные общеобразовательные программы-образовательные программы
начального общего образования, за счет средств федерального бюджета
средств бюджета Краснодарского края, а также бюджетных ассигнований
бюджета муниципального образования Мостовский район,           п р и к а з ы
в а ю:
       1.Ответственному за организацию питания социального педагога
О.В.Николаенко:
1.1. Взять под контроль организациюбесплатным горячим питаниемучащихся
1-4 классов с 01 сентября 2023 года, согласно  списка (Приложение № 1).
1.2. Контроль за качеством приготовления пищивозложить на бракеражную
комиссию.
     2.Контроль за организацией питания оставляю за собой.
     3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор  МБОУ СОШ №18                                                        Н.П. Мосиенко

С приказом ознакомлены:

О.В. Николаенко _____________  «___»______________2023г.
С.В. Черепанова _____________  «___»______________2023г.
Н.В. Радина            _____________  «___»______________2023г.

Приложение №1
к приказу по школе
от  «01» сентября 2023 г.  № 120

Список

учащихся 1-4 классов МБОУ СОШ №18 имени И.А. Кутинова
 хутора Первомайского,

обеспеченных бесплатным горячим питанием в школьной столовой,
на 01.09.2023  года

№ Кол-

во
Ф. И. О. ребенка

                                                                         1 класс

1. 1 Басков Глеб Сергеевич
2. 2 Власенко Владимир Анатольевич
3. 3 Денисенко Алексей Алексеевич
4. 4 Емельянова Милана Владимировна
5. 5 Звягинцева Диана Сергеевна
6. 6 Ишбулатов Вадим Алексеевич
7. 7 Казаченко Виктория Михайловна
8. 8 Кругляков Алексей Сергеевич
9. 9 Кучишкина Софья Сергеевна
10. 10 Марушко Анна Андреевна
11. 11 Рагулин Артем Андреевич
12. 12 Санин ЯрославЕвгеньевич

                                                                         2 класс

13. 1 Беззубко Лидия Александровна
14 2 Вяльцева Дарья Денисовна
15. 3 Ермоленко Дмитрий Александрович
16. 4 Ишбулатов Андрей Геннадьевич
17. 5 Михайлов Кирилл Александрович
18. 6 Молчанов Константин Ратиборович
19. 7 Редькин Денис Иванович
20. 8 Редькина Алиса Ивановна
21. 9 Росляков Максим Владимирович
22. 10 Савченко Владимир Владимирович
23. 11 Саливон Валерия Ивановна
24. 12 Светляков Александр Александрович
25. 13 Спаращукова Юлия Ивановна
26. 14 Стрекалов Сергей Сергеевич
27. 15 Холодецкий Артем Владимирович
28. 16 Ченский Алексей Максимович
29. 17 Залуцкий Егор Викторович
30. 18 Шевцов Егор Сергеевич
31 19 Бойко Виталий Викторович

3 класс
32. 1 Андрейченко Диана Александровна
33. 2 Бабанина Анастасия Михайловна
34. 3 Ботвинникова Ирина Максимовна
35. 4 Деркачев Александр Романович
36. 5 Долуденко Ева Юрьевна
37. 6 Кругляков Дмитрий Сергеевич
38. 7 Кузминов Илья Михайлович

39. 8 Левчикова Варвара Евгеньевна
40. 9 Малышев Матвей Сергеевич
41. 10 Прокопенко Александра Александровна
42. 11 Россолов Юрий Викторович
43. 12 Сергеева Мария Юрьевна
44. 13 Татаринцев Кирилл Евгеньевич
45. 14 Фудашкина Кристина Ивановна
46. 15 Черненко Лия Николаевна
47. 16 Шумихина Ксения Александровна
48. 17 Красноплахтов Назар Данилович

4 класс

49. 1 Богданов Вадим Георгиевич
50. 2 Бондаренко Даниил Андреевич
51. 3 Власенко Александра Анатольевна
52. 4 Глущенко Арсений Романович
53. 5 Долуденко Милана Юрьевна
54. 6 Ермоленко Виталий Александрович
55. 7 Залуцкая Екатерина Викторовна
56. 8 Марушко Дмитрий Андреевич
57. 9 Микляева Дарья Константиновна
58. 10 Росляков Денис Владимирович
59. 11 Санина Влада Евгеньевна
60. 12 Сухорукова Анастасия Андреевна
61. 13 Умрихина Валерия Романовна
62. 14 Харченко Кирилл Дмитриевич
63. 15 Черепанова Алина Руслановна
64. 16 Шопин Артем Алексеевич
65. 17 Сидорова Лейла Тимуровна

Всего 1 - 4 классы.: 65 человек

Директор МБОУ СОШ № 18   имени И.А. Кутинова                            Н.П. Мосиенко

Ответственная за питание                                                                         О.В. Николаенко

		2023-10-02T14:32:53+0300
	Мосиенко Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа